2. 批准、確認及追認認購協議及其項下擬進行之交易，
包括授出特別授權；及授權任何一名或多名董事採取
其認為必要、適宜或權宜的一切有關行動及事宜，並
簽立所有相關文件，以實行認購協議及其項下擬進行
之交易或與之有關之其他事宜並使其生效及根據認
購協議向認購人配發及發行認購股份。

10,216,227,653

(99.9008%)

10,149,033

(0.0992%)

– 3 –

普通決議案

票數

（概約百分比）

贊成 反對

3. 批准、確認及追認清洗豁免；及授權任何一名或多名
董事作出其認為必要、適宜或權宜的一切有關行動及
事宜，並簽立所有相關文件，以實行清洗豁免或與其
有關或附帶之任何事宜並使其生效。

10,215,947,653

(99.9008%)

10,149,033

(0.0992%)

4. 重選鍾暉女士為本公司執行董事。 10,225,169,186

(99.9911%)

910,000

(0.0089%)

5. 重選陳慶龍先生為本公司執行董事。 10,225,169,186

(99.9911%)

910,000

(0.0089%)

6. 重選徐建軍先生為本公司執行董事。 10,225,169,186

(99.9911%)

910,000

(0.0089%)

7. 重選王衡先生為本公司非執行董事。 10,221,967,855

(99.9598%)

4,111,331

(0.0402%)

由於分別超過50%及75%之獨立股東票數贊成第(2)及(3)項決議案以及超過50%之票數贊成第
(1)、(4)、(5)、(6)及(7)項決議案，故所有決議案已分別於股東特別大會上獲正式通過為普通決議
案。

授出清洗豁免

待達成下列條件後，執行人員於二零一九年十二月二十四日授出清洗豁免：

(i) 清洗豁免及認購事項已分別於股東特別大會上獲獨立股東以投票表決方式進行的至少
75%及超過50%票數批准；及

(ii) 除非執行人員事先同意，否則認購人及其一致行動人士於該公告及完成期間不得收購或
出售投票權。

於本公告日期，上述條件(i)已獲達成。

– 4 –

對股權架構的影響

下文載列本公司(i)於股東特別大會日期；(ii)於完成後（假設除發行認購股份外，本公司已發行
股本概無變動）；及(iii)於完成後（假設除發行認購股份外及悉數行使現有購股權及非上市認股
權證後，本公司已發行股本概無變動）之股權架構。

股東 於股東特別大會日期（附註1）

於完成後

（假設除發行認購股份外，本公司已發行

股本概無變動）（附註2）

於完成後

（假設除發行認購股份外及

悉數行使現有購股權及

非上市認股權證後，本公司已發行

股本概無變動）（附註3）

股份數目 % 股份數目 % 股份數目 %

認購人 – – 7,176,943,498 32.00 7,176,943,498 30.39

招商新能源集團有限公司及

其一致行動人士 3,469,281,329（附註4） 22.75 3,469,281,329（附註4） 15.47 3,832,229,603 16.23

中國華融海外投資控股有限公司 3,048,927,933（附註5） 19.99 3,048,927,933（附註5） 13.59 3,048,927,933 12.91

華青光伏有限公司 3,048,750,000（附註6） 19.99 3,048,750,000（附註6） 13.59 3,048,750,000 12.91

董事 – – – – 98,000,000（附註7） 0.42

公眾股東 5,684,045,672 37.27 5,684,045,672 25.35 6,409,174,256 27.14

總計 15,251,004,934 100.00 22,427,948,432 100.00 23,614,025,290 100.00

附註：

1. 該等百分比乃基於股東特別大會日期15,251,004,934股已發行股份計算。

2. 該等百分比乃基於完成後22,427,948,432股已發行股份計算（假設除發行認購股份外，本公司已發行股本
概無變動）。

3. 該等百分比乃基於完成後23,614,025,290股已發行股份計算（假設除發行認購股份外及悉數行使現有購股
權及非上市認股權證後，本公司已發行股本概無變動）。

4. 該等股份乃由招商新能源集團有限公司（「招商新能源集團」）之聯營公司及其一致行動人士根據證券及
期貨條例第317條所界定之協議持有。招商新能源集團由招商局集團有限公司間接擁有79.36%。

– 5 –

5. 該等股份乃由華融華僑資產管理股份有限公司之間接全資附屬公司中國華融海外投資控股有限公司持
有，華融致遠投資管理有限責任公司擁有其91%的權益。

6. 該等股份乃由青島城市建設投資（集團）有限責任公司之間接全資附屬公司華青光伏有限公司持有。

7. 有關相關董事於購股權之好倉之詳情，請參閱「通函附錄三 – 4.權益披露 – (a)董事及主要行政人員之權
益」。

本公司將另行刊發公告，以適時告知其股東及有意投資者有關認購事項的任何重大進展。

警告：認購事項須待若干條件獲達成後方可作實且未必會進行。本公司股東及潛在投資者於買

賣本公司證券時務請審慎行事。倘彼等對其所處情況有任何疑問，應諮詢彼等之專業顧問。